
RAADSBESLUIT 

 

286345/286381 

1 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK 

 

 

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 

d.d. 8 augustus 2017 

 

Gelet op artikel :  

 

 

B E S L U I T  

 

1. Instemmen met het voorstel dat kennis wordt genomen van het voorlopig besluit van het AB 

MRE d.d. 28-6-2017 en de aangedragen overwegingen inzake winstbestemmingen (zie brief 12-7-

2017; 

2. Kenbaar te maken aan het AB MRE om in de toekomst bij vergelijkbare besluitvorming (het 

bestemmen van een niet marginaal positief resultaat) over de jaarrekening deze procesgang als 

zogenaamde usance binnen de GR MRE te laten doen gelden en bij een toekomstige aanpassing van 

de gemeenschappelijke regeling dat ook vast te leggen; 

3. In te stemmen met het voorgenomen besluit van het AB MRE inzake bestemmingen van het 

positief resultaat van de jaarrekening GR MRE 2016, omdat het hier gaat om een positief resultaat met 

een incidenteel karakter gaat en ook gezien de aangedragen overwegingen van het AB MRE om t.a.v. 

de Toekomstagenda van de Regio ook middelen (=slagkracht) aan ambities te kunnen koppelen;   

 

 

  

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 

in de openbare vergadering d.d. 19 september 2017. 

 

 

DE RAAD VOORNOEMD, 

 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. P.J.F. Bemelmans 

 

 

 

mr. M.M.D. Vermue-Vermue 

 


